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INVICTUS SHPK

L12213005M

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

P> Aktivet monetare

5,945,686

2,957,820

1 Banka

5,795,686

2,931,967

2 Arka

150,000

25,853

P Investime

0

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

2,587,037

4,562,890

Nga aktiviteti i shfrytézimit

2,804,723

4,261,800

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera

-217,686

215,412

ibjwib|—

Kapital i nénshkruar i papaguar

85,678

P Inventarét

0

1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

[o2] [0 BN [94] 1,6

AAGJM té mbajtura pér shitje

P> Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

8,532,723

7,520,710

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

0

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata

[o2] [4,] BN {91 ] 81

Tituj té tieré té huadhénies

0

P Aktivet materiale

2,218,726

896,845

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Inventar ekonomik

718,726

896,845

2
3 Té tjera Instalime dhe pajisje
4
5

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

1,500,000

P> Ativet biologjike

P> Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P> Aktive tatimore té shtyra

B> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

2,218,726

896,845

AKTIVE TOTALE

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P> Detyrime afatshkurtra: 7,576,641 6,607,775
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 2,085,200 2,749,825
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 5,100,298 3,395,162
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 374,963 15,420
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 2,680 197,608
10 _Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim giraje 13,500 249,760
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P> Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 7,576,641 6,607,775
P> Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P> Té ardhura té shtyra 0
P> Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 7,576,641 6,607,775
P> Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 1,800,000 10,000
P> Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 9,780 0
1 _Rezerva ligjore 9,000
2 Rezerva statutore 0
3 Rezerva té tiera 780
P Fitimi i pashpérndaré
1,365,028 1,799,780

P> Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

—_.—:_{15@9_9:780

.‘)HQ“;EQ'

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

8,4 ?,5055

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( LAERTALIKO )




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10,611,528 | 11,113,500
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
P> [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tiera shpenzime
P [Shpenzime té personelit -1,831,693 | -1,665,661
1_Paga dhe shpérblime -1,5685,220 | -1,432,520
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -246,473 -233,141
nga shpenzimet pér pensionet)
P> [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -212,119 -214,551
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -6,924,628 | -6,519,874
P |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare -37,173 -9,635
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -37,173 -9,635
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 1,605,915 2,703,779
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -240,887 -317,608
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -240,887 -317,608
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 1,365,028 2,386,171
P [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0
Interesat jo-kontrolluese 0
Fitimet e pa shperndara nga nga viti paraardhes 0 759,308
Humbja e mbartur nga nga viti paraardhes 0| -1,345,699
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,605,915 2,703,779
Fitimi (humbja) para tatimit 1,605,915 2,117,388
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 240,887 317,608
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,365,028 1,799,780

Per Drejtimin e Njesise Ekono
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbija e vitit X X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin X X
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( LAERTALIKO )




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 1,365,028 2,386,171

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 212,119 214,551

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera 1,975,853 -3,741,725

Rénie/(rritje) né inventaré 0 0

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 968,866 3,138,838

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 4,521,866 1,997,835
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1,534,000 -343,809

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0

Pagesa pér blerjen e investimeve é tjera 0

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0

Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -1,534,000 -343,809
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 2,987,866 1,654,026
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2,957,820 1,303,794

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare X

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( LAERTALIKO )
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INVICTUS SHPK

L12213005M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

— Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!:.11;‘2:!16 Shtesa Pakesime 3,”!1 2.-'2{1318
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri,paisje 0
4 [Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 633,736 34,000 667,736
6 |[zyre 263,110 263,110
7 0
8 0
9 0
TOTALI 896,846 34,000 0 930,846
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia 0161:;?25 6 Shtesa Pakesime 3318;256
1 [Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 158,434 1,063 159,497
6 |zyre 52,622 52,622
7 0
8 0
9 0
TOTALI 211,056 1,063 0 212,118
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
gt : Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 |Toka 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 475,302 32,938 508,240
6 |zyre 210,488 0 210,488
7 0
8 0
9 0
TOTALI 685,790 32,938 0 718,728

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




INVICTUS SHPK

Ref. L12213005M
SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise vidiane Kur:-;l_ . Viere ne
valute fund vitit leke
1] BANKA KOMBETARE TREGTARE LEK 402525683 5608453 5,608,453
2| BANKA KOMBETARE TREGTARE | EURO 402525683 1363.08 137.36 187,233
Totali 5,795,685
4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
o EMER IV valute fund vitit leke
Arka ne Leke 150,000
Arka ne Euro
Totali 150,000
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 2,804,723
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 2,804,723
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0
8 > Debitore,Kreditore te tjere 0
9 > Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke
10 > Tvsh -217,686
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 215,412
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1,356,030
Tvsh e paguar gjate vitit Leke -2,122,306
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 333 178

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

= .LNVICT‘
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11

12

13

14

15

19

22

23

24

25

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

37

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari 2
> Lendet e para Leke =
> Mallra per rishitje Leke
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke 718,727
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | Vi.mbetur Vlera Amortizimi Vi.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje 930,845| 212,118| 718,727]1,111,396| 214,551 896,845
AAM te tjera
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke 1,500,000
Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata




40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

2,08

0.00

0.00

0.00

5,200

5,200

2,08

Likujduar me banke
350,511

34,794

-10,342

1

5,10

2,680
0
3,500
0,298
0

0
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

1]

Il KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

Fitimi i ushtrimit

L]
e Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Humbje e mbartur nga vitet e kaluar
L]

L]

Fitimi para tatimit viti 2016
Tatimi mbi fitimin viti 2016

Nuk ka

c PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat
a Shitje Neto

Perfagesojne shifren e afarizmit te realizuar gjate ushtrimit ,
e cila eshte e njejte me deklarimet FDP si dhe me situaten
informatike te Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane

Shpenzimet

Kostoja e punes ( Paga & Sigurime shogerore)
Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjiera

sherbime bankere

0o oo

Rezultati ekonomik

Cc Shénime té tjera shpjeguese

Nuk ka
Nuk ka
Leke 1,800,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke 9,000
Leke 780
Nuk ka
1,365,028
Leke 1,365,028
Leke 1,605,915
Leke 0
Leke 1,605,915
Leke 240,887
Leke 10,611,528
Leke 10,611,528
Leke 9,005,613
Leke 1,831,693
Leke 212,119
Leke 6,924,628
Leke 37,173
1,605,915

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodh:
periudhes rrapon?‘é&dh’é' qe korl
4

Qe

Plotesoi Formularet
Lavdimir Fusha

periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

Per Drejtimin_e Niesise Ekonomike




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

(1) Numri Serial:

E Stigy,
r‘ff qo‘?‘n (2) Periudha tatimore

s

(6) Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati
"Aurora Konstruksion", Seksioni 4, Kati 3, Ap.1

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)L12213005M

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)INVICTUS

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: W)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat ® 10,611,528 10,611,528
(10/11)  Shpenzimet (o) 9,005,613 " 9,005,613
12) Shpenzimet e pazbritshme (2) 0

Rezultati
(13/14)  Humbja 19 o' 0
(15/16)  Fitimi %) 1,605,915|"® 1,605,915
17) Humbje e mbartur an 0
18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18 1,605,915
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19) 240,887
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 20 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @ 240,887
(22) Tatim fitimi i shtyre @2) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar @3) 240,887




URDHER PACESIE |

(A) Numri Serial:
(B) Periudha tatimore

005M11000016-A

100, Tatimi mbi fitimin

(C) NIPT/NSSII
(D) INVIC1Us

Pagesé kundion

detyr

Detaje (¢ urd!
Duke pérfshire i

Totali

(Vlera e detyrin:
me detyrime 10

Vetém pér pérdorn

D Leké
D Xhirim
D Cek

i VHIS

nteresin

dshic

")

22130
-AL 2016 Janar- -Dhjetor
2213005M

it Ltimor.

LI2213005M11000016-A

Arsyet pér Urdhér Pagesé

Y

1101, Tatim fitimi detyrie prineipal

Nxjerréné 21.02,2017

Shine pér datén e nxjerrjes s¢ Urdhér

e ejobat deri mé: 21.02.2017

Detyrim Principal Gjobé Interes
2,680 0 0
2,680 ] 0

2,680

Pagesés. Pér pagesa mé voné kjo shumé mund té rritet

PAGESA

SHUMA E PAGUAR

~26E¢

Data, Vula e Bankes dhe nénshkrimi 1 népunesit (¢ bankés




Formular Urdher Transferte

Transfer Order Form ANKA KOMRETARE TREGTAY

epa

’L:');“ILIQI k & b . E) D%{(O _')-1 rl‘l :'r.

Brenda Ba \"\\ )

UV ithin Bank

IBAN® (Klienti uedhéroes) Py s <
IBAN (Ordeing Custoiiier) [{ O Z, :‘) Z 5 6 83
Kilewti urdhtirnes®

(J.';Jm ing Cuitomer f ‘j /\( V_f( 7*6/5 /7 \S{/( /C
sttt RR "AOM BOSKD,," TIRANE

Ldelress (Ohvloring

sl I s 916800 pe )it
lg\//‘// TIE B o JASHTE QING € TETEA JE el E R

Komisionet Bankare o b OQUR BEN
L Details of Charges Giitigeeill iagian i e K mililarer it o wey kIGR T SEdheee } sssilich 1 if ]
| Fach client iy ' 1 i e ! by the vrds ( I of
Kodi SWIKT* Daté valuta /‘ /
SWIET Code Vahie Date d

* Té dhénat ¢ Bankds pérfituese,
informacion shiesé (emri

gy, banka ndérmjetése
etj.) Benefictary Bauk Data,
additional luformation (Zank
aanie, futerarediary Bank, cte..)

N llog/IBAN (Klienti pérfiiues)
NoABAN (Beneficiary Customery

Klienti pérfitues® b T T 7—
Beneficiary Customer K /

Adresa (Klienti porfies)
Address (Beneficiary Custour-v)

Shteti
Country

it 0 PAGESE E TATINIT HRT FITIMIN, 16 -A
JANAR - MHIEToR. 2016

Kodi i pagesis
Pavient cade

Hatormacion shiesé
Acditional Inferination

Deklaroj se kam lexuar dhe jam dakort me deklaratat né fagen o pasioe (¢ Louy tovimuala
I declare that I have read and T agree with the declarations in the backside of this fori.
/ A,

Epafi dhe Nénshkrimi i Klientit®/ Ordering Customer Natwednd Signaturg’

Vula ¢ Kompanisé® / Stamp of the Company




